دی‌ماه انجام داد، تمام خاطرات پیش از 22 بهمن 1357 را زنده کرد.

تشکیلات پهلوی در خونریزی می‌تواند سازمان‌های جنایت‌کار و تروریستی همچون القاعده

و داعش را با قدرت و ســـرعت پشت سر بگذارد؛ ازاین‌رو در تاریخ ایران، پرتلفات‌ترین

اقدامات مربوط به این خاندان است.

در جریان کودتای 28 مرداد 1332 )1953میلادی( »شعبان جعفری« مشهور به »شعبان

بی‌مخ« از اوباش تهران، میدان‌داری خیابان را برعهده داشـــت. ایران در آن دوره جمعیتی

حدود 18 میلیون داشت. در آن روز در تهران 300 نفر طعمه مرگ شدند. کشتار سال‌های

1342 و 1357 از جمله وقایع 17 شهریور 1357، دیگر مقاطع کشتار‌های دسته‌جمعی

پهلوی‌ها را نشان می‌دهد.